HUSZTI 2013
Docendo discimus. Doktoranduszhallgatók és témavezetőik közös ta-
nulmányai a Miskolci Egyetem Irodalomtudományi Doktori Iskolájá-
ból. Szerk. HUSZTI Tímea. Miskolc, Miskolci Egyetem BTK Irodalom-
tudományi Doktori Iskola, 2013.

JÓZSEF 1995
JÓZSEF Attila: Tanulmányok és cikkek 1923–1930. I–II. Kiad. HOR-
VÁTH Iván. Munkatársak BARTA András – GOLDEN Dániel – HEGE-
DŰS Orsolya – KIS Zsuzsanna – SERÉNY Zsuzsanna. A magyarázatokat
írta TVERDOTA György. Budapest, Osiris Kiadó, 1995.

221

JÓZSEF 2018
JÓZSEF Attila: Összes tanulmánya és cikke 1930–1937. Kritikai kiadás.
I–II. Szerk.